ssiae dom inus et haeres, significam us tenore  p raesentium  ąu jbus expe- 
dit universis, quia ob m erita  fidelium obseąuiorum  Ioannis Pudlo, 
quae hactenus nobis exh ibuit et in fu turum  praestan lius po terit exhi- 
bere, horum  in tu itu  cupientes ipsum  specialis gratiae praerogativa 
praevenire, sibi su isąue haeredibus et successoribus legitimis villas 
nostras Olchowecz et Michalowcze, in d istrictu  Cum enecensi sitas, cum  
om nibus earum  pertinen tiis et utilitatibus, pratis, cam pis, pascuis, 
agris, silvis, nem oribus, mericis, ąuercetis, pinetis, rubotis, virgultis, 
borris, melliflciis, venationibus, aucupationibus, piscinis, p iscaturis, 
lacubus, paludibus, m olendinis, em olum entis, aquis, aąuarum  decur- 
sibus, necnon cum  om nibus censibus, redditibus, proventibus, cohae* 
rentiis e t appendiis ad  easdem  villas ąuom odolibet spectan tibus, dsedi- 
mus, contulim us donatione perpe tua  liberaliter et donam us, ita  tam en , 
quod in  te rra  Podoliae p rop ter defectum  hom inum , faciat residentiam  
personalem  et a t ąuam libet expeditionem  cum  duabus lanceis e t qua- 
tuor sagitariis idem  Ioannes Pudlo, su iąue haeredes et successores legi
tim i nobis e t nostris successoribus oDseąui ten eb u n tu r et servire, — sic 
etiam , quod circa expeditiones dontesticas, u tpo te  circa defensionem  
terrae, cum  om nibus hom inibus nobis servire su n t abtricti, et dationes, 
contributiones, laboresque, quibuseunque vocitentur nom inibus, quae 
antecessoribus nostris, ducibus Podoliae e t possessoribus ipsius solvi 
solitae fuerant. nobis p er cm etones et incolas villarum praedictarum  
Olchowecz et Michalowcze efficaciter p e rso h an tu r. Quas quidem  villas 
idem Ioannes Pudlo  suique haeredes e t successores legitimi habebunt, 
tenebunt, u tifruen tu r et perpetuis tem poribus pacifice possidebunt, — 
harum  ąuibus sigillum nostrae  m aiestatis p raesentibus est appensum  
testim onio litlerarum . A ctum  in Medica ipso die sancti Galii confes- 
soris anno  Domini millesimo ąuadringentesim o tertio , p raesen tibus his 
validis strenu isąue  viris : Ioanne de T am ow , Petro  Km ithe sandom i
riensi — palatin is, P etro  Szaffraniecz subdapifero, F loriano de K oryth- 
nicza subp incerna sandom iriensi et B encone de Z abokruk1) aliisąue 
nostris m ultis fidelibus fidedigniś. D atum  p er m anus reverendi patris 
domini Nicolai sanctae gnesnensis ecclessiae archiepiscopi, ad  relatio- 
nem  Nicolai regni Poloniae vicecancellarii.